



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
CABO FLEXIVEL 16MM		1,00000	315,000	315,00
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
CONECTOR METALICO 25MM		50,00000	2,000	100,00
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
DESCONTO		1,00000	-1,140	-1,14
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
FIO SOLIDO 4.0MM		100,00000	8,600	860,00
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
LAMPADA HALOGENA 500W X220V		60,00000	3,000	180,00
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
LAMPADA MISTA 160W		150,00000	7,510	1.126,50
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
REATOR ELETRÔNICO 40 W SIMPLES BIVOLT		4,00000	9,650	38,60
01/11/2010	SILVIO APARECIDO ALVARENGA			01.819.635/0001-88
TOMADA 2P T SISTEMA X		50,00000	3,200	160,00
04/11/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP			07.002.339/0001-76
MIDIA CD-R COM LOGO		80,00000	0,850	68,00
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		10,00000	3,900	39,00
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CANALETA SISTEMA X		21,00000	2,500	52,50
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		4,00000	107,000	428,00
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO DE TELEFONE		3,00000	40,000	120,00
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO SOLIDO 2,5 MM		3,00000	59,000	177,00
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE		5,00000	3,100	15,50
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		2,00000	3,000	6,00
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE GRANDE		5,00000	7,900	39,50
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FUSIVEL 60A		10,00000	1,500	15,00
04/11/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
HASTE COBREADA		10,00000	12,500	125,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR BIPOLAR EMBUTIR	1,00000	2,950		2,95
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR. 127V 20W	23,00000	3,000		69,00
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W	60,00000	3,000		180,00
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	6,00000	26,800		160,80
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W	20,00000	23,000		460,00
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.	10,00000	5,300		53,00
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR	29,00000	5,666		164,30
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MIGUELAO DE AÇO	4,00000	4,900		19,60
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SOQUETE C/ RABICHO	40,00000	1,450		58,00
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA EXTERNA	10,00000	2,900		29,00
04/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA UNIVERSAL SIST.X	8,00000	2,900		23,20
05/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FERROX	8,00000	15,500		124,00
08/11/2010 FOGOS SUMARE LTDA			03.196.969/0001-78	
BATEIRA 1404 AP HIROS CORES	10,00000	240,000		2.400,00
08/11/2010 MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06	
LEITE INTEGRAL 1LT	648,00000	2,340		1.516,32
09/11/2010 DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16	
COMPOTA DE ABOBORA	4,00000	7,500		30,00
09/11/2010 DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16	
COCADA CO AMEIXA	1,00000	9,500		9,50
09/11/2010 DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16	
COCADA COM MARACUJA	7,00000	9,500		66,50
09/11/2010 DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16	
COMPOTA DE ABACAXI	2,00000	8,500		17,00
09/11/2010 DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16	
COMPOTA DE FIGO	6,00000	7,500		45,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
COMPOTA DE GOIABA		2,00000	8,500	17,00
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
COMPOTA DE PESSEGO		4,00000	7,500	30,00
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
CREMOSO DE ABOBORA		1,00000	7,000	7,00
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
CREMOSO DE BANANA		1,00000	7,000	7,00
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
CREMOSO DE GOIABA CASCÃO		1,00000	7,500	7,50
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
FIGADO COM NOZES		1,00000	8,500	8,50
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
FONDANT DE LEITE		10,00000	8,500	85,00
09/11/2010	DOCARIA DAVID LTDA - ME			07.225.727/0001-16
FONDANTE DE LEITE COM CAFÉ		2,00000	9,000	18,00
09/11/2010	MARCIO HOMERO POLSAK ME			06.239.797/0001-60
KIT, BALDE , ESPONJA ESPECIAL, RODO ESPEC		1,00000	75,000	75,00
09/11/2010	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO		1,00000	1.287,000	1.287,00
10/11/2010	MICHELLE WEBER COSTA ME			12.358.711/0001-11
COLA ESCOLAR GRANDE		4,00000	13,500	54,00
10/11/2010	MICHELLE WEBER COSTA ME			12.358.711/0001-11
ESTOPA		10,00000	8,700	87,00
10/11/2010	MICHELLE WEBER COSTA ME			12.358.711/0001-11
LUVAS AMARELA		3,00000	1,700	5,10
10/11/2010	MICHELLE WEBER COSTA ME			12.358.711/0001-11
PINCEL TRINCHA 662 CONDOR		5,00000	37,500	187,50
10/11/2010	MICHELLE WEBER COSTA ME			12.358.711/0001-11
ROLO DE ESPUMA 15		20,00000	2,300	46,00
10/11/2010	MICHELLE WEBER COSTA ME			12.358.711/0001-11
TOALHA DE ROSTO		20,00000	5,500	110,00
10/11/2010	MICHELLE WEBER COSTA ME			12.358.711/0001-11
VERNIZ 500 ML VITRINE		10,00000	33,400	334,00
10/11/2010	PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50
APRESUNTADO		7,00000	9,900	69,30
10/11/2010	PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50
BOLO BRANCO COM RECHEIO		10,00000	16,000	160,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/11/2010 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
PAO 50GRS		672,00000	0,282	189,60
10/11/2010 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
PRESUNTO COZIDO		16,50000	16,000	264,00
10/11/2010 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
QUEIJO MUSSARELA		7,00000	9,900	69,30
10/11/2010 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
QUEIJO PRATO		15,60000	20,000	312,00
10/11/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
FITA C/ FECHO		1,00000	18,000	18,00
10/11/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PAPEL CAMURÇA VERMELHO		44,00000	0,700	30,80
10/11/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PAPEL PRESENTE GRANDE		3,00000	1,400	4,20
10/11/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
SACO DE PRESENTE 30X40		128,00000	0,700	89,60
11/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO AR 7D		1,00000	46,000	46,00
11/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO ARL 2506		1,00000	36,000	36,00
11/11/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CONEXÃO GIRATÓRIO P/ GRAXA COSTAL		1,00000	30,000	30,00
11/11/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
MANG HIDRAUL 1/4 JASON		5,00000	15,000	75,00
11/11/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
CHYSNTHM FRUTENSES		21,00000	5,950	124,95
11/11/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
DIETES BICOLOR		50,00000	7,000	350,00
11/11/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PASPALUM NATATUM		15,00000	4,500	67,50
12/11/2010 COFAMA COM. FALANGA MADEIRAS LTDA ME				10.314.280/0001-66
CAIBRO 5X7		9,00000	27,611	248,50
12/11/2010 COFAMA COM. FALANGA MADEIRAS LTDA ME				10.314.280/0001-66
VIGA CUPIUBA 5.5X15		15,00000	30,000	450,00
12/11/2010 COFAMA COM. FALANGA MADEIRAS LTDA ME				10.314.280/0001-66
VIGA DE CUPIUBA 5. X11.0		3,00000	38,500	115,50
12/11/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CORRENTE 3/8 73D		32,00000	1,600	51,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2010	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
SABRE 18' 18 3/8 ELOS TEKNA		1,00000	98,000	98,00
12/11/2010	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ESFERA DE VIDRO		12,00000	59,500	714,00
12/11/2010	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		2,00000	69,900	139,80
12/11/2010	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		14,00000	142,900	2.000,60
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	95,000	95,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA		3,00000	5,000	15,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INDUZIDO		1,00000	150,000	150,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	35,000	35,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE BOBINA COMPLETO		1,00000	120,000	120,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE TRAVA		1,00000	18,000	18,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	28,000	28,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		2,00000	2,000	4,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 1141		1,00000	2,000	2,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	20,000	20,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA H1		1,00000	12,000	12,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PAINEL		3,00000	1,500	4,50
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE CARGO		1,00000	12,000	12,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
12/11/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE TRAZ		2,00000	6,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		1,00000	15,000	15,00
12/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PARTIDA		1,00000	95,000	95,00
12/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		2,00000	16,500	33,00
12/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE AUXILIAR		1,00000	25,000	25,00
12/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE DE FAROL		1,00000	35,000	35,00
12/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE DE SETA		1,00000	3,000	3,00
12/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
TAMPA		1,00000	65,000	65,00
13/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PEN DRIVE 4GB		7,00000	38,750	271,25
13/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PEN DRIVE 8GB		2,00000	66,750	133,50
15/11/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		6.701,70100	2,400	16.084,082
15/11/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.227,90000	1,910	2.345,289
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE SETA		1,00000	12,000	12,00
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ARRUELA		13,00000	0,262	3,40
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ARRUELA 3/8 PRESSAO		1,00000	0,200	0,20
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	110,000	110,00
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BORBOLETA CABO		1,00000	2,000	2,00
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO		1,00000	74,000	74,00
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO ACELER		1,00000	9,000	9,00
16/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CANO BOMBA (FLEXIVEL)		1,00000	11,000	11,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CILINDRO MESTRE DE FREIO		2,00000	93,000	186,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COMANDO DE VALVULAS		1,00000	170,000	170,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CORREIA		1,00000	16,000	16,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CORREIA DA VALVULA		1,00000	15,000	15,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO		2,00000	10,250	20,50
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	15,000	15,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JOGO ANEIS PISTAO		1,00000	52,000	52,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JOGO REPARO		3,00000	32,333	97,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	18,000	18,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
LUBRIFICANTE		1,00000	7,000	7,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA		1,00000	32,000	32,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA P/ MOLAS		1,00000	1,700	1,70
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PARAFUSO		7,00000	0,700	4,90
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PORCA GARRA 5/16		1,00000	0,800	0,80
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	35,000	35,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6301		2,00000	42,000	84,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
SENSOR BOIA		1,00000	12,000	12,00
16/11/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	18,000	72,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME				05.737.963/0001-96
OVO		3,00000	2,290	6,87
16/11/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME				05.737.963/0001-96
PAO 50GRS		7,52000	6,000	45,12
16/11/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME				05.737.963/0001-96
PRESUNTO COZIDO		4,00000	11,900	47,60
16/11/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME				05.737.963/0001-96
QUEIJO MUSSARELA		4,00000	16,900	67,60
16/11/2010 MINI MERCADO REAL DE MORUNGABA LTDA-ME				05.737.963/0001-96
SUCO LIQ. 500ML VARIOS SABORES		12,00000	2,590	31,08
17/11/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
PLACA 0,50X050		10,00000	25,000	250,00
17/11/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
PLACA E.V.A 40X60		20,00000	9,000	180,00
17/11/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
PLACAS 1X1		4,00000	88,750	355,00
18/11/2010 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
ANEL 1,50MT		5,00000	120,000	600,00
18/11/2010 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
TAMPA 1,50MT		1,00000	120,000	120,00
18/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 60AMP		1,00000	195,000	195,00
18/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	40,000	40,00
18/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETA DIANTEIRA		2,00000	15,000	30,00
18/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROTOR ESPECIAL		1,00000	350,000	350,00
18/11/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CANALETA VEICULOS		1,00000	56,450	56,45
18/11/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
FAROL (VEICULOS)		1,00000	303,960	303,96
18/11/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
FAROL GOL LE		1,00000	303,960	303,96
18/11/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
FECHADURA KOMBI (NOVA)		2,00000	107,190	214,38
18/11/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	46,320	46,32



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/11/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAUINA DO VIDRO LD	1,00000	46,320		46,32
18/11/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA INT.(VEICULO)	1,00000	8,360		8,36
19/11/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
CLIPS 6/0 500 GRS	7,00000	6,900		48,30
19/11/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
EXTRATOR GRAMPO	3,00000	1,900		5,70
19/11/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
GRAMPO	10,00000	2,680		26,80
19/11/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETO	1,00000	700,000		700,00
19/11/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02	
TUCHO DO MOTOR	1,00000	495,000		495,00
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
ARQUIVO PAPELÃO	60,00000	0,800		48,00
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BOBINA ACETINADA	7,00000	0,860		6,02
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BORRACHA BRANCA	1,00000	3,500		3,50
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CALCULADORA MEDIA	3,00000	3,900		11,70
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	1,00000	4,550		4,55
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
DUREX	5,00000	0,500		2,50
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
EXTRATOR GRAMPO	2,00000	0,350		0,70
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FITA CREPE	5,00000	1,400		7,00
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL CONTACT TRANSP	1,00000	23,200		23,20
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PASTA A/Z	30,00000	3,150		94,50
19/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PILHA MEDIA C/ 2 UN	50,00000	1,080		54,00
22/11/2010 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ALTERNADOR	1,00000	290,000		290,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2010 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 1041		3,00000	3,500	10,50
22/11/2010 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
RESISTENCIA		1,00000	55,000	55,00
23/11/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
FLUIDO DE FREIO		1,00000	225,080	225,08
23/11/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
FLUIDO FREIO DOT 3		1,00000	176,270	176,27
23/11/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO 40		5,00000	109,020	545,10
23/11/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
AGUA EM COPO 305ML		2.400,00000	0,350	840,00
23/11/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		559,00000	2,780	1.554,02
23/11/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
AGUA MINERAL1.5LT		45,00000	5,700	256,50
23/11/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
COCA COLA LATA		456,00000	1,380	629,28
23/11/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
GUARANA LATA		456,00000	1,380	629,28
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CANALETA SISTEMA X		14,00000	2,500	35,00
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CONTATOR 3 TF 44		1,00000	107,000	107,00
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO SOLIDO 2,5 MM		3,00000	59,000	177,00
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE		6,00000	3,100	18,60
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE GRANDE		5,00000	7,900	39,50
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FUSIVEL 60A		7,00000	1,500	10,50
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W		50,00000	3,000	150,00
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		30,00000	26,800	804,00
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		20,00000	23,000	460,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.	11,00000	5,300		58,30
23/11/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SOQUETE C/ RABICHO	50,00000	1,450		72,50
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BLOCO DE PAPEL CANSON A4	20,00000	1,800		36,00
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
COLA 40G	2,00000	25,900		51,80
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
COLCHETE	10,00000	1,350		13,50
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
ENVELOPE 185X24 KRAFT	1,00000	29,250		29,25
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
ETIQUETA 6283 C/ 25FLS	3,00000	9,750		29,25
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
ETIQUETA 6288	2,00000	9,750		19,50
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
ETIQUETA INFORM CARTA 6282	4,00000	9,750		39,00
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FITA ADESIVA 48X50	5,00000	1,150		5,75
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FITA CORRETIVA P/ MAQ. ESCREVER	3,00000	14,500		43,50
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FORMULARIO CONT. LAB 4	4,00000	16,250		65,00
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL SULFITE A4	15,00000	98,800		1.482,00
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PASTA A/Z	35,00000	3,150		110,25
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL 2	4,00000	1,620		6,48
23/11/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
SACO PLAST. 04 FUROS GROSSO	1,00000	39,900		39,90
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ADESIVO VARIOS MODELOS	20,00000	2,100		42,00
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
APLICADOR DE SILICONE	5,00000	5,400		27,00
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ARAME GALVANIZADO	10,00000	8,400		84,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME GALVANIZADO 18		10,00000	11,100	111,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCA 3/16		10,00000	3,500	35,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCA AÇO C.A		10,00000	4,950	49,50
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCA DE 1/4		5,00000	3,960	19,80
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCA DE AÇO VARIAS MEDIDAS		3,00000	25,950	77,85
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCA P/ CONCRETO		10,00000	7,200	72,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCA VIDEA		5,00000	4,800	24,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 30		4,00000	8,900	35,60
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 35		6,00000	9,100	54,60
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 40		7,00000	9,350	65,45
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIXA DE DESCARGA		4,00000	4,500	18,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL DE PINTURA		40,00000	5,000	200,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE DE FENDA		4,00000	3,600	14,40
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE DE FENDA 5/16 X8		4,00000	4,100	16,40
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
COLA DUREPOXI		5,00000	3,000	15,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
COLHER P/ PEDREIRO		8,00000	7,500	60,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CURVA 3/4 45°		10,00000	1,200	12,00
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CURVA SOLDABEL 45" 32MM		30,00000	0,180	5,40
24/11/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CURVA SOLDABEL 45' 25MM		10,00000	2,200	22,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
DESEMPENADEIRA PLAST.	2,00000	4,000	8,00	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ENGATE RAPIDO MACHO	15,00000	1,210	18,15	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ESCOVAO PIAÇAVA (VASSOURAO)	4,00000	8,950	35,80	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FITA CREPE	20,00000	2,300	46,00	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FITA ZEBRADA	15,00000	6,900	103,50	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
JOELHO 4 POL 90º	30,00000	0,490	14,70	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
JOELHO ESG. BRANCO VARIAS MED.	10,00000	0,970	9,70	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
JOELHO SOLDAVEL 90" 40MM	30,00000	1,690	50,70	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
LUVA 40 MARRON	10,00000	1,570	15,70	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
MARRETA 1.1/2KG	3,00000	7,200	21,60	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
MARRETA 1KG	3,00000	9,250	27,75	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
MEIA CANA	100,00000	1,700	170,00	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PARAFUSO P/ VASO	24,00000	1,600	38,40	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
RASTELO P/ GRAMA	3,00000	9,800	29,40	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ROLO DE LONA	3,00000	195,500	586,50	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TEE 1/2	10,00000	2,010	20,10	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TIJOLO COMUN	2.000,00000	0,230	460,00	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TORNEIRA BOIA REFORÇADA	20,00000	2,575	51,50	
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TUBO DE ESGOTO 100MM	4,00000	25,400	101,60	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TUBO DE SILICONE		11,00000	9,800	107,80
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TUBO PVC SOLD. 75 MM		48,00000	3,600	172,80
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TUBO PVC SOLD.32MM		66,00000	2,300	151,80
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TUBO SOLDAVEL PVC		18,00000	5,200	93,60
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
VEDA ROSCA		20,00000	1,600	32,00
24/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML		7,00000	4,300	30,10
25/11/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
CANELEIRA DE RASPA DE COURO		10,00000	13,910	139,10
25/11/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
LIMA P/ ENXADA		20,00000	4,190	83,80
25/11/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
OCULOS DE PROTEÇÃO		20,00000	3,270	65,40
25/11/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
ROUNDUP		7,00000	199,000	1.393,00
25/11/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
SAPATÃO SEGURANÇA		20,00000	31,000	620,00
25/11/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
TESOURA DE CORTAR GRAMA		20,00000	8,450	169,00
25/11/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ANEL BUJAO		1,00000	0,520	0,52
25/11/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ANTI CHAMA		1,00000	38,000	38,00
25/11/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		1,00000	0,120	0,12
25/11/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
CINTA PLASTICA		2,00000	0,270	0,54
25/11/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	17,170	17,17
25/11/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,500	42,00
25/11/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
RETENTOR VOLANTE GOL		1,00000	409,000	409,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 60AMP		1,00000	195,000	195,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
CONECTOR DO CABEÇOTE		1,00000	15,000	15,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
EXTATOR VEICULOS		1,00000	110,000	110,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		3,00000	2,000	6,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	12,000	12,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DE SETA		1,00000	28,000	28,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	35,000	35,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA TRAZEIRA		1,00000	65,000	65,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PLACA DE DIODO		1,00000	210,000	210,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	155,000	155,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	150,000	150,00
25/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		2,00000	5,000	10,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANTI FERRUGEM		1,00000	7,000	7,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BARRA DO LIMPADOR		1,00000	54,000	54,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	88,000	88,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		2,00000	9,000	18,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO REPARO		1,00000	22,000	22,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	46,000	46,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		2,00000	4,000	8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	29,000	29,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR CILINDRO		1,00000	49,000	49,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO BOSCH GRANDE		1,00000	280,000	280,00
26/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SUSPENSÃO VEÍCULOS		1,00000	14,000	14,00
27/11/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
MEMÓRIA DDR 2 2G		1,00000	152,000	152,00
27/11/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
PLACA MÃE		2,00000	255,000	510,00
27/11/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
TONER BROTHER 8060		2,00000	236,000	472,00
27/11/2010 JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01	
TONER HP ORIGINAL 4086A		2,00000	253,000	506,00
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
AREIA MÉDIA LAVADA ESPECIAL		13,00000	80,000	1.040,00
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
AREIA FINA		3,00000	68,950	206,85
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
BACIA DE LOUÇA		10,00000	56,570	565,70
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CAIXA DE DESCARGA		10,00000	15,850	158,50
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CÂMARA DE AREIA P/ CARRINHO DE MÃO		2,00000	73,850	147,70
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		26,00000	25,490	662,74
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
LAVATÓRIO S/ COLUNA		12,00000	34,580	414,96
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
PEDRA BRITA N°1		13,00000	61,980	805,74
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
SIFÃO FLEXÍVEL		10,00000	3,500	35,00
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
TORNEIRA P/ PIA 22CM		8,00000	18,590	148,72



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
TUBO DE SILICONE	6,00000	9,770	58,62	
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
TUBO PVC ESGOTO 40MM	36,00000	1,960	70,56	
29/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
VALVULA DESCARGA DOCOL	10,00000	95,100	951,00	
29/11/2010 BAR SORVET.SANTA LUZIA LTDA-ME			01.542.348/0001-73	
SORVETE (PICOLE)	700,00000	0,700	490,00	
29/11/2010 CLAUDIO ROSSI EPP			50.118.272/0001-69	
ALICATE DE CUTICULA	10,00000	15,900	159,00	
29/11/2010 CLAUDIO ROSSI EPP			50.118.272/0001-69	
ALICATE DE UNHA	10,00000	22,500	225,00	
29/11/2010 CLAUDIO ROSSI EPP			50.118.272/0001-69	
ESMALTE P/ UNHA	30,00000	2,300	69,00	
29/11/2010 CLAUDIO ROSSI EPP			50.118.272/0001-69	
LIXA PARA PES/ MADEIRA	20,00000	2,900	58,00	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ADAPTADOR C/ FLANG. VARIAS MED.	6,00000	6,850	41,10	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ADESIVO MULT. VEDANTE	15,00000	2,100	31,50	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CABO P/ ROLO	6,00000	2,100	12,60	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FITA CREPE	20,00000	2,300	46,00	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FORCADO	2,00000	18,600	37,20	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FORCADO RETO	4,00000	18,600	74,40	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
LIMA PARA MOTOSERRA	10,00000	3,900	39,00	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
LUVA SOLDAVEL 40MM	10,00000	1,570	15,70	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
MASSA P/ CALAFETAR	20,00000	4,010	80,20	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
NIPE COBRE 1/2	30,00000	0,260	7,80	
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
NIPEL C/ ROSCA 3/4	30,00000	0,390	11,70	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
NIVEL DE ALUMINIO		5,00000	12,990	64,95
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
OLEO DE LINHAÇA		9,00000	6,500	58,50
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PLUG PVC ROSCA 3/4		30,00000	0,250	7,50
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PRUMO COMUM 500GR		5,00000	7,600	38,00
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
REGISTRO DE ESFERA 1 1/2		4,00000	29,950	119,80
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
REGISTRO PRESSAO 3/4		10,00000	9,950	99,50
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TEE 1"		20,00000	0,290	5,80
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TEE 90 PVC MARRON 25 MM		20,00000	0,340	6,80
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TEE ESGOTO 2"		15,00000	0,820	12,30
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TEE VARIAS MEDIDAS		10,00000	2,100	21,00
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TUBO DE ESGOTO 100MM		15,00000	25,400	381,00
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TUBO ESGOTO PVC 50MM		70,00000	6,907	483,50
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TUBO LIGAÇÃO VASO		5,00000	4,500	22,50
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
UNIAO 3/4		20,00000	0,500	10,00
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
VASELINA		10,00000	1,900	19,00
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
VEDA ROSCA		10,00000	1,600	16,00
29/11/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ÓLEO LUBRIFICANTE 300ML		10,00000	4,300	43,00
29/11/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
FILTRO PSL 340		1,00000	60,000	60,00
29/11/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	15,000	15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62	
CRISANTEMUM FLOR		46,00000	5,950	273,70
29/11/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
ESFERA DE VIDRO		3,00000	59,500	178,50
29/11/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		19,00000	142,900	2.715,10
29/11/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENCARDENAÇÃO		60,00000	3,400	204,00
29/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
AGULHA 10X15		100,00000	0,250	25,00
29/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
AGULHAS DESCARTAVEIS 10X18		100,00000	0,250	25,00
29/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
ALGODAO HIDROFILO 500GR		2,00000	8,900	17,80
29/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
BANAMINE 10 ML		15,00000	22,000	330,00
29/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
LARVICIDA		9,00000	4,300	38,70
29/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
RAÇÃO CROCK		10,00000	4,500	45,00
29/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
SERINGA		20,00000	0,500	10,00
30/11/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		2.882,00000	2,400	6.916,80
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
AREIA MÉDIA LAVADA ESPECIAL		6,50000	68,950	448,175
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
ARAME GALVANIZADO		10,00000	9,590	95,90
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
AREIA MEDIA LAVADA		13,00000	80,000	1.040,00
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
BROCA 5/16 CHATA		4,00000	9,100	36,40
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CAL		10,00000	6,850	68,50
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CIMENTO BRANCO 1KG		20,00000	1,420	28,40
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
COLA MADEIRA		2,00000	14,000	28,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FECHADURA INTERNA	8,00000	19,800	158,40	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FERROX	6,00000	15,500	93,00	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
FORRO DE PVC	23,00000	13,490	310,27	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
LONA AMARELA	6,00000	11,600	69,60	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
PEDRA BRITA N*1	19,50000	61,980	1.208,61	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
PREGO 18X27	8,00000	5,690	45,52	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
SIFAO FLEXIVEL	6,00000	3,500	21,00	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
TUBO DE SILICONE	3,00000	9,770	29,31	
30/11/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
TUBO PVC ESGOTO 40MM	42,00000	2,050	86,10	
30/11/2010 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
MARMITEX	559,00000	5,008	2.799,50	
30/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	59,000	59,00	
30/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)	1,00000	171,000	171,00	
30/11/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TERMINAL	1,00000	112,000	112,00	
30/11/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
ADAPTADOR 1P	4,00000	0,800	3,20	
30/11/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
ADAPTADOR 3/4	13,00000	1,100	14,30	
30/11/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
ADAPTADOR C/ FLANG. VARIAS MED.	10,00000	4,100	41,00	
30/11/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
ARAME GALVANIZADO	37,00000	6,000	222,00	
30/11/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
BUCHA REDUÇÃO	20,00000	1,100	22,00	
30/11/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
CADEADO 20	2,00000	7,000	14,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 21 de 21

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	CHAPA MADEIRIT	12,00000	22,000		264,00
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	FITA ISOLANTE	3,00000	2,850		8,55
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	FITA PVC ADHESIVE	30,00000	1,300		39,00
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	JOELHO 3/4	34,00000	1,700		57,80
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	JOELHO 50 X 90°	19,00000	1,400		26,60
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	JOELHO ESGOTO 100MM	24,00000	2,300		55,20
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	TORNEIRA 3/4	3,00000	10,500		31,50
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	TORNEIRA DE JARDIM 3/4	5,00000	9,500		47,50
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	TUBO DE ESGOTO 100MM	24,00000	4,700		112,80
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	VALVULA TANQUE	10,00000	8,850		88,50
30/11/2010	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
	VEDACIT 3,6	10,00000	13,000		130,00
30/11/2010	KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68	
	NITROGENIO	22,00000	7,000		154,00
30/11/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
	ALCOOL COMBUSTIVEL	473,40000	1,750		828,45
30/11/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
	OLEO DIESEL	2.626,89000	1,910		5.017,36
30/11/2010	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18	
	REFEIÇÃO	435,00000	6,400		2.784,00
30/11/2010	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06	
	LEITE INTEGRAL 1LT	648,00000	2,340		1.516,32
30/11/2010	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08	
	ARECA	15,00000	20,000		300,00
30/11/2010	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08	
	BROMÉLIA	4,00000	40,000		160,00
30/11/2010	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08	
	GRAMA	50,00000	6,000		300,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2010 NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08	
MUDAS DE FLORES VARIADA	50,00000	12,000	600,00	
30/11/2010 NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08	
MUDAS DE IPÊ	15,00000	60,000	900,00	
30/11/2010 NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08	
MUDAS DE KALZUCA	10,00000	55,000	550,00	
30/11/2010 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
LAÇO FACIAL	20,00000	2,850	57,00	
30/11/2010 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
SACO PLASTICO VARIAS MEDIDAS	4,79000	1,226	5,872	
30/11/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ENCARDENAÇÃO MÉDIA	22,00000	5,000	110,00	
30/11/2010 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME			07.835.506/0001-60	
BANCO PARA MERENDA	8,00000	180,000	1.440,00	
30/11/2010 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME			07.835.506/0001-60	
MESA	1,00000	520,000	520,00	
30/11/2010 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME			07.835.506/0001-60	
MESA PARA BIBLIOTECA	1,00000	220,000	220,00	
30/11/2010 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME			07.835.506/0001-60	
MESA PARA MERENDA	4,00000	220,000	880,00	
30/11/2010 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME			07.835.506/0001-60	
QUADRO BRANCO	2,00000	180,000	360,00	
30/11/2010 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
CATRACA DO FREIO DO ASTRA	1,00000	140,000	140,00	
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BATERIA 60AP	1,00000	187,000	187,00	
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1034	1,00000	2,000	2,00	
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 24 V 1034	2,00000	3,000	6,00	
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA H7 12V	1,00000	12,000	12,00	
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
MOTOR DO LIMP. PARA BRISA	1,00000	200,000	200,00	
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
PALHETAS (VEICULOS)	1,00000	60,000	60,00	
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS	1,00000	105,000	105,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6002		1,00000	10,000	10,00
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6202		1,00000	15,000	15,00
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	90,000	90,00
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
SIRENE		1,00000	35,000	35,00
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
SOQUETE DE PAINEL (VEICULO)		2,00000	8,000	16,00
30/11/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
SUPORTE (VEICULOS)		1,00000	25,000	25,00
30/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ESQUICHO BICO REGULAVEL		1,00000	24,000	24,00
30/11/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
MANGUEIRA 1/2 PRETA		50,00000	2,000	100,00
30/11/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
CERA LIQ. INCOLOR		50,00000	5,250	262,50
30/11/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
FARINHA DE ROSCA		10,00000	2,100	21,00
30/11/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
VINAGRE 750ML		3,00000	0,790	2,37
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
AUTOMATICO		1,00000	185,000	185,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	85,000	85,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	5,000	10,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
CORREIA		1,00000	18,000	18,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	35,000	35,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
JOGO DE TRAVA		1,00000	10,000	10,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		5,00000	2,000	10,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	15,000	15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2010

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 44		1,00000	1,500	1,50
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA PAINEL		2,00000	2,000	4,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	35,000	35,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		2,00000	35,000	70,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE AUXILIAR		1,00000	25,000	25,00
30/11/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
VENTILADOR A AR		1,00000	95,000	95,00
		28.203,301	17.966,530	107.410,199